

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2795

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 20/07/2020

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM
 Atención a: NELSON VASQUEZ
 Giro: D
 Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
026000183437	PEGAMENTO GLITTER GLUE ELMERS VERDE	8		\$1.990		\$15.920
026000183406	PEGAMENTO GLITTER GLUE ELMERS ROJO	7		\$1.990		\$13.930
026000181921	PEGAMENTO GLITTER GLUE ELMERS DORADO	6		\$1.990		\$11.940
026000181914	PEGAMENTO GLITTER GLUE ELMERS PLATEADO	6		\$1.990		\$11.940
026000183420	PEGAMENTO GLITTER GLUE ELMERS AZUL	1		\$1.990		\$1.990
026000183413	PEGAMENTO GLITTER GLUE ELMERS AMARILLO	10		\$1.990		\$19.900
026000181945	PEGAMENTO GLITTER GLUE ELMERS NEGRO	7		\$1.990		\$13.930
7807210038914	COLA FRIA COLORES 147ML ARTEL	1		\$1.390		\$1.390
7807210038938	COLAFRIA LUMINISCENTE BRILLA EN LA OSCURIDAD 147ML ARTEL	5		\$2.690		\$13.450
7807210038914	COLA FRIA COLORES 147ML ARTEL	2		\$1.390		\$2.780
026000186476	COLA FRIA HELMERS GLOW IN THE DARK GLUE AMARILLO PASTEL	5		\$2.990		\$14.950
7501214980414	DIAMANTINA APLICADOR 6 Colores BARRILITO	6		\$2.900		\$17.400
3100854159149	ESCARCHA GLITTER FRASCO 80grs.6colores	4		\$1.990		\$7.960
8802010236026	ENVASE CONFETTI MULTICOLOR 23602	3		\$1.990		\$5.970
7807210091759	CRAQUELADOR 80ml.ARTEL	5		\$1.900		\$9.500
7807210091803	LIMONENE SECADO RAPIDO 80cc.ARTEL	11		\$3.900		\$42.900
30345	ACEITE DE LIZANA 75ML DALER ROWNEY	6		\$4.890		\$29.340
7807210090455	TREMENTINA 80cc ARTEL	6		\$3.900		\$23.400
7807210090035	MADIUM PARA PINTURA ACRILICA ARTEL	2		\$2.900		\$5.800
5011386012209	DECOUPAGE MEDIUM 75ML DALLER ROWNEY	1		\$4.890		\$4.890
7807210452109	PALO MAQUETA RED.10mm.x2uni.ARTEL	14		\$990		\$13.860
7807265014468	PALO MAQUETA RED.8mm.x3uni.PROARTE	40		\$790		\$31.600
7807265014451	PALO MAQUETA RED.6mm.x4uni.PROARTE	32		\$790		\$25.280
7807210450655	PALO MAQUETA 2x20mm.x3uni.ARTEL	8		\$690		\$5.520
7807265014406	PALO MAQUETA 4x10mm.x4uni.PROARTE	3		\$690		\$2.070
7807210450600	PALO MAQUETA 2x10mm.x5uni.ARTEL	14		\$690		\$9.660
7807265014413	PALO MAQUETA 5x5mm.x5uni.PROARTE	7		\$690		\$4.830
7807265014390	PALO MAQUETA 4x4mm.x7uni.PROARTE..	9		\$690		\$6.210
7807210450853	PALO MAQUETA 10x10mm.x2uni.ARTEL	3		\$690		\$2.070
7807265014369	PALO MAQUETA 3mm 8unidade PROARTE	19		\$690		\$13.110
7807265014123	PALO MAQUETA 2x2mm.x10uni.PROARTE	30		\$690		\$20.700
7807210450457	PALO MAQUETA 7.5 X 7.5 ARTEL 3 UNIDADES	6		\$690		\$4.140
7807265014420	PALO MAQUETA 6x6mm.x4uni.PROARTE..	5		\$690		\$3.450
7807265014086	PALO MAQUETA 1 1 10 unidades PROARTE	39		\$690		\$26.910
7501214908203	REGLA METALICA 100cms.mod.1033 ACME	17		\$4.900		\$83.300
000013411954	BOTONES SURTIDOS 12UNIDADES	6		\$990		\$5.940
7453038467759	SET BOTONES DECORATIVOS POINTER	11		\$1.690		\$18.590
000013410094	BOTONES GRANDES SURTIDOS 6 UNIDADES	18		\$990		\$17.820
7453038449311	ALAMBRED DE ALUMINIO METALIZADO 8 METROS	6		\$1.390		\$8.340

7800678123062	BOTONES 12306	10	\$790	\$7.900
7800678210632	CAJA	10	\$790	\$7.900
7800678216450	CERRADO	10	\$790	\$7.900
7800678210786	ABIERTO	10	\$790	\$7.900
7800678210526	PROHIBIDO EL PASO	11	\$790	\$8.690
071701190307	CINTA ROTULADORA 3UNIDADES	5	\$5.900	\$29.500
071701190314	CINTA DYMO 3 UNIDADES3D	5	\$5.900	\$29.500
4710007712221	PILAS RECARGABLE TRIPLE AAA 1100 D BLUE	2	\$1.990	\$3.980
7806515034508	ETIQUETA 6 LAMINAS P/PLASTIFICAR T.VISIT	22	\$790	\$17.380
6982335135982	CUTICULA	4	\$1.990	\$7.960
071701450104	CINTA ROTULAR NEGRO TRANSPARENTE	4	\$6.900	\$27.600
071701450135	CINTA DYMO MAQUINA ELECTRONICA BLANCA	8	\$6.900	\$55.200
071701450180	CINTA DYMO D1 NEGRO AMARILLO	4	\$6.900	\$27.600
071701450159	CINTA DYMO 12MM D1 BLANCO	2	\$6.900	\$13.800
071701450104	CINTA ROTULAR NEGRO TRANSPARENTE	6	\$6.900	\$41.400
079055021148	GRAPAS 1/4 6mm jt21 214	19	\$0	\$0
079055027386	GRAPAS 3/8 10mm JT21	21	\$1.990	\$41.790
079055500148	GRAPAS T/50 1/4 6mm 504	9	\$4.990	\$44.910
071701913388	CINTA DYMO GRIS 12MM	19	\$4.900	\$93.100
051851040059	CINTA OKIDATA ORIGINAL 320/321	4	\$9.900	\$39.600
7807210017902	PINTURA DE VIDRIO PROFESIONAL 77 NARANJA	9	\$1.790	\$16.110
7807210023989	PINTURA DE VIDRIO PROFESIONAL 62 CAFE AR	10	\$1.790	\$17.900
7807210020926	PINTURA DE VIDRIO PROFESIONAL 11 BLANCO	2	\$1.790	\$3.580
7807210017865	PINTURA DE VIDRIO PROFESIONAL 44 AZUL AR	3	\$1.790	\$5.370
7807210017926	PINTURA DE VIDRIO PROFESIONAL 91 INCOLOR	7	\$1.790	\$12.530
7807210017872	PINTURA DE VIDRIO PROFESIONAL 46 VIOLETA	7	\$1.790	\$12.530
7807210017919	PINTURA DE VIDRIO PROFESIONAL 88 ROJO AR	2	\$1.790	\$3.580
7807210023972	PINTURA DE VIDRIO PROFESIONAL 47 MAGENTA	6	\$1.790	\$10.740
7807210017889	PINTURA DE VIDRIO PROFESIONAL 51 VERDE A	5	\$1.790	\$8.950
7809601104079	CONTROL REMOTO UNIVERSAL MACROTEL	1	\$6.900	\$6.900
7809601106219	EXTENSION ELECTRICA 10 METROS MACROTEL	1	\$7.900	\$7.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.002.000
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$190.380
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$1.192.380